
- 作 成 者 -

樋口 一成

優
翔
館
通
信

- 編集責任者 -

吉田 洋也

第96号

R3年11月10日
作成

編集後記 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。寒さが厳しくなり、サ

高住内は暖房が欠かせない時節になってまいりました。奇数時刻に換気を継続しながら、入居者様が体調を崩されないよう、館内と居室の

温度調整に努めております。引き続きZOOMを利用したオンラインによる面会を承っておりますので、お気軽にお問い合わせください。今後

ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同

優翔館デイサービスセンターでは、全部で
5回、篠路龍雲寺周辺へ紅葉狩りドライブ

に行きました。紅葉は色付き良く、皆様に
秋を感じて頂ける機会となりました。

第49回衆議院議員総選挙 不在者投票実施
10月28日（木）に入居者様の投票を実施いたしました。

選挙当日は投票先を決めておられる方、迷っている方
などいらっしゃいました。皆様の1票は確実に各選挙管
理委員会に提出いたしました。

10月29日（金）に優翔館喫茶を開催いたし

ました。お気づきの方も多いと思いますが、
今回からポスターをリニューアルいたしま
した。お食事の時とは別の方と席を共にす
る事により、絶え間なく明るい声が聞かれ
賑やかな会となりました。


